
www.aromama.lt    |   agne@aromama.lt    |   +370 604 11512

IŠVAŽIUOJAMOSIOS 
AROMATERAPINĖS

EDUKACIJOS VAIKAMS
VISOJE LIETUVOJE



www.aromama.lt    |   agne@aromama.lt    |   +370 604 11512www.aromama.lt    |   agne@aromama.lt    |   +370 604 11512



www.aromama.lt    |   agne@aromama.lt    |   +370 604 11512

Labas, su Jumis sveikinasi edukacijų 
vaikams vedėjos ir aromaterapijos bei 
kvapų fėjos – Agnė ir Indrė. 

Kviečiame drauge pažinti 
aromaterapijos bei kvapų pasaulį, o per 
įdomų ir įtraukiantį kosmetikos gamybos 
kelią, sužinoti daug įdomių procesų bei 
prasmingai praleisti laiką.

Po kiekvienos kvapnios edukacijos, 
vaikai namo išsineš neišdildomus 
įspūdžius, savo rankomis pagamintą 
produktą ir smulkią aromáma dovanėlę!

w w w. a r o m a m a . l t

ETERINIAI 
ALIEJAI

01

DIFUZORIAI AROMATERAPINĖS 
KOSMETIKOS 

GAMINIAI

www.aromama.lt    |   agne@aromama.lt    |   +370 604 11512



ALIEJINIŲ  
KVEPALŲ GAMYBA  

(iš natūralių  
ingredientų)

AROMATERAPINIO  
SKYSTO MUILO GAMYBA (iš 

natūralių ingredientų  
ir blizgučių)

NATŪRALIOS SUDĖTIES 
LŪPŲ BALZAMO GAMYBA  
(iš ekologiškų augalinių ir 

eterinių aliejų)

AROMATERAPINIO  
KAMBARIO PURŠKALO  

(iš natūralių eterinių aliejų) + 
VONIOS DRUSKOS GAMYBA 

VONIOS ŠNYPŠTUKO  
GAMYBA  

(iš natūralių ir sintetinių 
ingredientų)

02
www.aromama.lt    |   agne@aromama.lt    |   +370 604 11512www.aromama.lt    |   agne@aromama.lt    |   +370 604 11512

KVAPNIOS AROMATERAPINĖS 
EDUKACIJOS, KURIAS KVIEČIAME

IŠBANDYTI DRAUGE



Ką veiksime kvapnios edukacijos metu?

 » Interaktyviu būdu keliausime aromáma produktų gamybos 
keliu;

 » Susipažinsime su eterinių aliejų aromatais bei išsiaiškinsime, 
kokius jausmus sukelia kiekvienas kvapas;

 » Drauge sukursime tikrą parfumerinį šedevrą - kiekvieno vaiko 
nuotaiką bei charakterį atspindinčius aliejinius kvepalus. 

03
www.aromama.lt    |   agne@aromama.lt    |   +370 604 11512www.aromama.lt    |   agne@aromama.lt    |   +370 604 11512

AMŽIUS:  
8 - 12 metų

LAIKAS:   
45 minutės

KIEKIS:  
15 - 30 vaikų 

KAINA:  
9 eur.

STEBUKLINGI ALIEJINIAI  
KVEPALAI

Po užsiėmimo kiekvienas vaikas išsineš platesnį suvokimą 

apie eterinius aliejus, žinias apie kvepalų gamybos procesą, savo 

paties rankomis bei uosle sukurtus aliejinius kvepalus, vardinį 
sertifikatą bei aromáma dovaną.



www.aromama.lt    |   agne@aromama.lt    |   +370 604 11512www.aromama.lt    |   agne@aromama.lt    |   +370 604 11512

AMŽIUS:  
4 - 12 metų

LAIKAS:   
45 minutės

KIEKIS:  
15 - 30 vaikų 

KAINA:  
9 eur.

MAGIŠKAI BLIZGUS  
SKYSTAS MUILAS

04

Ką veiksime žėrinčios edukacijos metu?

 » Interaktyviu būdu keliausime aromáma produktų gamybos 
keliu;

 » Susipažinsime su eterinių aliejų kvapais;

 » Drauge pasigaminsime kvapnų bei stebuklingomis blizgiomis 
dalelėmis praturtintą skystą rankų muilą;

 » Surengsime žinių patikrinimą apie rankų švarą bei jų plovimą;

 » Atliksime rankų plovimo praktiką.

Po užsiėmimo kiekvienas vaikas išsineš platesnį suvokimą 

apie eterinius aliejus, žinias apie rankų plovimo taisykles 

bei skysto muilo gamybos procesą, savo rankomis sukurtą 
produktą, vardinį sertifikatą bei aromáma dovaną.



Ką veiksime šios edukacijos metu?

 » Interaktyviu būdu keliausime aromáma produktų gamybos 
keliu;

 » Plačiau sužinosime, kokie yra vaško panaudojimo būdai;

 » Susipažinsime su eterinių aliejų aromatų įvairove;

 » Drauge pasigaminsime natūralų aromaterapinį lūpų balzamą 
praturtintą vitaminu E.

KVAPNUS NATŪRALIOS SUDĖTIES  
LŪPŲ BALZAMAS 

05
www.aromama.lt    |   agne@aromama.lt    |   +370 604 11512www.aromama.lt    |   agne@aromama.lt    |   +370 604 11512

AMŽIUS:  
7 - 12 metų

LAIKAS:   
45 minutės

KIEKIS:  
15 - 30 vaikų 

KAINA:  
9 eur.

Po užsiėmimo kiekvienas vaikas išsineš platesnį suvokimą 

apie eterinius aliejus, vaško savybes bei panaudojimo būdus, savo 

paties rankomis sukurtą lūpų balzamą, vardinį sertifikatą bei 

aromáma dovaną.



www.aromama.lt    |   agne@aromama.lt    |   +370 604 11512www.aromama.lt    |   agne@aromama.lt    |   +370 604 11512

AMŽIUS:  
4 - 12 metų

LAIKAS:   
45 minutės

KIEKIS:  
15 - 30 vaikų 

KAINA:  
9 eur.

AROMATERAPINIS KAMBARIO PURŠKIKLIS
UŽBURIANTI VONIOS DRUSKA

06

Ką veiksime šios edukacijos metu?

 » Interaktyviu būdu keliausime aromáma produktų gamybos keliu;

 » Susipažinsime su eterinių aliejų aromatais bei jų savybėmis;

 » Savo rankomis ir uoslės pagalba kursime aromaterapinį kambario 
purškiklį; 

 » Sužinosime, kur ir kada gali būti naudojama vonios druska;

 » Eksperimentuosime ir pasigaminsime  aromaterapinę  
vonios druską. 

Po užsiėmimo kiekvienas vaikas išsineš platesnį suvokimą 

apie eterinius aliejus, savo paties rankomis bei uoslės pagalba 

pasigamintą kvapnų kambario purškiklį bei aromaterapinę 
vonios druską, vardinį sertifikatą bei aromáma dovaną.



Ką veiksime šios edukacijos metu? 

 » Interaktyviu būdu keliausime aromáma produktų 
gamybos keliu;

 » Sužinosime vonios burbulo atsiradimo istoriją;

 » Drauge gaminsime kvapnius vonios šnypštukus;

 » Aptarsime produkto naudojimo galimybes;

 » Stebėsime jo reakciją su vandeniu.

NUOSTABUS  
VONIOS ŠNYPŠTUKAS

07
www.aromama.lt    |   agne@aromama.lt    |   +370 604 11512www.aromama.lt    |   agne@aromama.lt    |   +370 604 11512

AMŽIUS:  
6 - 12 metų

LAIKAS:   
45 minutės

KIEKIS:  
15 - 30 vaikų 

KAINA:  
9 eur.

Po užsiėmimo kiekvienas vaikas išsineš 

paties pasigamintą vonios šnypštuką, 

vardinį sertifikatą bei aromáma dovaną.



BENDROSIOS SĄLYGOS 

www.aromama.lt    |   agne@aromama.lt    |   +370 604 11512www.aromama.lt    |   agne@aromama.lt    |   +370 604 11512
08

Minimalus vaikų skaičius atvykimui į Jūsų 
darželį ar mokyklą – 50

Minimalus vaikų skaičius vieno užsiėmimo 
metu – 15, maksimalus – 30

Atvykimas į vietą Kauno mieste/rajone – 
papildomas 10 € mokestis 

Atvykimas į kitus miestus bei miestelius –  
papildomas 100 km/10 € mokestis (pradinis 
taškas Kaunas)

Rezervacinis mokestis – 100 € 
(išskaičiuojamas iš galutinės edukacijų 
programos sumos)

Atvykstant pas Jus, prašome pasirūpinti 
erdve/klase su stalais, kėdėmis bei 
projektoriumi

Atsiskaitymas kultūros pasu  
NEGALIMAS



www.aromama.lt    |   agne@aromama.lt    |   +370 604 11512www.aromama.lt    |   agne@aromama.lt    |   +370 604 11512



KONTAKTAI
www.aromama.lt

agne@aromama.lt
+370 604 11512


